1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2019〕18 号

关于蔡华林、李绍华同志

辞去省内审协会理事的通知

各市、县（区）内审协会，各分会、会员单位，各内审机构：

蔡华林、李绍华因工作调动，提出不再担任理事职务。经安

徽省内部审计协会六届二次理事会审议，同意蔡华林、李绍华辞

去省内审协会理事职务。近日，协会秘书处完成了相关核准、备

案工作，现予以公布。

国网安徽公司副总审计师兼审计部主任 蔡华林

安徽医科大学审计处处长 李绍华

安徽省内部审计协会

2019 年 7 月 5 日

分送：中国内部审计协会，审计厅，本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2019 年 7月 5日印发

	关于蔡华林、李绍华同志
	辞去省内审协会理事的通知